

Hovedgaden 34
Rønde

Brunbjergvej 3
Risskov

Østeralle 8
Ebeltoft

Dalbøges Ejendomsservice ApS

**Sportsvej 21
8600 Silkeborg**

**ÅRSRAPPORT
2020/21**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 12/1 2022

Andreas Dalbøge
dirigent

Medlem af:

Allinial GLOBAL®
An association of legally independent firms

CVR-nr. 38 25 21 51

RGD REVISORGRUPPEN DANMARK

Statsautoriseret
revisionspartnerselskab

CVR 38 75 16 46

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6

Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021

Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Dalbøges Ejendomsservice ApS Sportsvej 21 8600 Silkeborg
	CVR-nr: 38 25 21 51
	Stiftet: 6. december 2016
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Andreas Dalbøge
Revisor	Kovsted & Skovgård Statsautoriseret revisionspartnerselskab Vestre Ringgade 61 8200 Aarhus N

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktiviteter består af rengøring i bl.a. ejerforeninger, hos private mm.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret realiseret et overskud på t.kr. 667. Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

1. oktober - 30. september

Note	2020/21	2019/20
BRUTTORESULTAT	2.651.825	1.662.539
1 Personaleomkostninger	-1.739.789	-901.708
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-43.019	-20.528
Andre driftsomkostninger	0	-2.095
DRIFTSRESULTAT	869.017	738.208
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	-1.211	-6.037
Andre finansielle omkostninger	-10.925	-5.073
RESULTAT FØR SKAT	856.881	727.098
Skat af årets resultat	-190.161	-162.110
ÅRETS RESULTAT	666.720	564.988
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	675.000	550.000
Overført resultat	-8.280	14.988
DISPONERET I ALT	666.720	564.988

Balance 30. september

AKTIVER

Note	2021	2020
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	78.265	73.284
Materielle anlægsaktiver	78.265	73.284
Deposita	13.000	1.000
Finansielle anlægsaktiver	13.000	1.000
ANLÆGSAKTIVER	91.265	74.284
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	361.296	274.697
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	416.852	0
Udskudt skatteaktiv	590	0
Periodeafgrænsningsposter	3.736	236
Tilgodehavender	782.474	274.933
Likvide beholdninger	719.727	1.367.484
OMSÆTNINGSAKTIVER	1.502.201	1.642.417
AKTIVER	1.593.466	1.716.701

Balance 30. september

PASSIVER

Note	2021	2020
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	142.417	150.697
Forslag til udbytte for regnskabsåret	675.000	550.000
EGENKAPITAL	867.417	750.697
Hensættelse til udskudt skat	0	1.893
HENSATTE FORPLIGTELSER	0	1.893
Selskabsskat	192.635	78.254
2 Langfristede gældsforpligtelser	192.635	78.254
Leverandører af varer og tjenesteydelser	74.751	94.637
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	209.367
Selskabsskat	162.670	162.672
Anden gæld	295.976	418.253
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	17	928
Kortfristede gældsforpligtelser	533.414	885.857
GÆLDSFORPLIGTELSER	726.049	964.111
PASSIVER	1.593.466	1.716.701

3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Egenkapitalopgørelse

	2021	2020
Virksomhedskapital primo	50.000	50.000
Virksomhedskapital ultimo	50.000	50.000
Overført resultat, primo	150.697	135.709
Årets resultat	666.720	564.988
Foreslået udbytte	-675.000	-550.000
Overført resultat ultimo	142.417	150.697
Forslag til udbytte for regnskabsåret primo	550.000	250.000
Foreslået udbytte	675.000	550.000
Udloddet udbytte	-550.000	-250.000
Forslag til udbytte for regnskabsåret ultimo	675.000	550.000
EGENKAPITAL	867.417	750.697

Noter

	2020/21	2019/20
1 Personaleomkostninger		
Antal personer beskæftiget	5	2
Lønninger	1.704.363	888.308
Pensioner	4.392	0
Andre omkostninger til social sikring	31.034	13.400
	1.739.789	901.708

	Gæld i alt primo	Gæld i alt ultimo	Restgæld efter 5 år
2 Langfristede gældsforpligtelser			
Selskabsskat	78.254	192.635	0
	78.254	192.635	0

3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Selskabet har en samlet huslejeforpligtelse på kr. 13.000.

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med moderselskabet som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat og for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytte.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Andreas Dalbøge

Direktør

På vegne af: Dalbøges Ejendomsservice ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-412427449345

IP: 178.157.xxx.xxx

2022-01-13 12:33:17 UTC

NEM ID 

Johnny Skovgård Rasmussen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Kovsted & Skovgård, Statsautoriseret re...

Serienummer: CVR:38751646-RID:14988628

IP: 87.54.xxx.xxx

2022-01-13 12:35:56 UTC

NEM ID 

Andreas Dalbøge

Dirigent

På vegne af: Dalbøges Ejendomsservice ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-412427449345

IP: 178.157.xxx.xxx

2022-01-13 12:54:59 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: EZYNW-UNYEW-SD44X-CCOEG-EYWAN-QNGDE

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>